
F.M.B. - COMMISSION NATIONALE POUR LE MOTOCYCLISME DE LOISIRS 
B.M.B. – NATIONALE COMMISSIE VOOR HET MOTORRIJDEN IN DE VRIJE TIJD 

 
DISTRIBUTION DES PRIX SAISON 2013 - PRIJSUITREIKING SEIZOEN 2013 

 
 

1. FIM MOTOCAMP MERITUM 
 
BRONZE MERITUM (5) :  
 
DANIELS Luc MC Koersel 
CEYSSENS Chris MTC 13 
 
FIM RALLY MERITUM 
 
BRONZE MERITUM (5) :    
 
VAN DEN BORRE Michel BMW MC Vlaanderen    
 
GRAND MERITUM (20) :     
 
CEYSSENS Chris MTC 13 
 

 
2. PALMES FMB - PALMEN BMB               

 
BRONZE - BRONS: 50.000 km 
 
DE SMEDT Serge MC Zébus 
DERWAEL Johny Westhoek Bikers 
GUILLAUME Fabrice MC Les Grands Ducs 
HERMAL Christophe MC Les Petits Gris 
LEGLISE Stéphan RMC Pierreux 
LORFEVRE Serge MC Molignard 
LUC Christian MC Les Grands Ducs 
MEURANT Bruno MC L’Equipe 
SERGI Gérard MC Saint Servais 
SURINX Eddy AMC Koersel 
THAYSE Yvan MC Zébus 
VANDEVUER Henri MC Zébus 
 
ARGENT - ZILVER: 100.000 km 
 
DETRY Jules MC Les Petits Gris 
KEIL François MC Molignard 
ORBIE Patrick AMC Gijverinkhove 
PITTELIOEN Filip AMC Poperinge 
POST Marcel AMC Saint-Vith 
THEUNIS Danny Looise MC 
VAN DEN BERGH Alfons KAMC Herentals 
 
BRILLANT - BRILJANT : 1.000.000 km 
 
DEWEIRDT Bernard Macadam Boys 
VAN BAEL Gilbert KAMC Herentals 
 

 
3. TROPHEE STIENLET - TROFEE STIENLET        



 
BUIS Gérard RMC Pierreux 
CEYSSENS Chris MTC 13 
CHABOT Katy MC Les Grands Ducs 
DEWEIRDT Bernard Macadam Boys 
FREROT Didier MC Butz Bikers 95 
GUILLAUME  Fabrice MC Les Grands Ducs 
HENNEBO Philippe MC Les Grands Ducs 
LOT Stefan Macadam Boys 
MINSART Michaël MC Les Grands Ducs 
PIERARD Anne-Sophie MC L'Equipe 
THIRIONET Francis MC Les Petits Gris 
VAN BAEL Gilbert KAMC Herentals 
VERDOOT Sylvain MC L'Equipe 

 
 
4. BMB RONDE FMB 

 
DEPART - VERTREK :  M.C. LES PETITS GRIS 
ARRIVEE - AANKOMST : M.C. LES PETITS GRIS  
 
INSCRIPTIONS – INSCHRIJVINGEN : 142  (116 Pil. & 26 Pass.) 
BREVET 1000 KM :  105  (  87 Pil. & 18 Pass.) 
BREVET 500 KM :    30  (  23 Pil. &   7 Pass.) 
 
CLASSEMENT DU JOUR - DAGKLASSEMENT 
 
1. MC LES GRANDS DUCS    15287 
2. MC ZEBUS    12362 
3. MC LES PETITS GRIS  11445 
4. AMC GIJVERINKHOVE 7062 
5. RMC PIERREUX  6958 
 
5 BREVETS FMB - 5 BMB BREVETTEN      
 
DE SMEDT Christian  MC Les Petits Gris 
DE SMEDT Serge  MC Zébus 
GEURTS Pol  AMC Gijverinkhove 
GUILLAUME Fabrice  MC Les Grands Ducs 
MALLIEN Philippe  MC St Servais 
MARLIER Daniel  MC Zébus 
ROULEZ Dominique  MC Ressaix 
SERONT Olivier  MC Les Petits Gris 
MAUCLET Betty  MC Zébus  duo 
PIERARD Anne-Sophie  MC L’Equipe  duo 

 
10 BREVETS FMB - 10 BMB BREVETTEN      
 
ERNAELSTEEN Yvan  R Ciney MC 

 
15 BREVETS FMB - 15 BMB BREVETTEN 
 
ORBIE Patrick  AMC Gijverinkhove 
 

20 BREVETS FMB - 20 BMB BREVETTEN   
 
VERHALLE Alain  KMAC Menen 
 



 
5. CLASSEMENTS INDIVIDUELS - INDIVIDUELE KLASSEMENTEN 

 
NATIONAL PASSAGERS - NATIONAAL PASSAGIERS 
  
1 RANSON Brigitte 332 MC Butz Bikers 95 214   
2 VANHOVE Annie 332 MC Butz Bikers 95 178  
3 JOHANNS Monique 419 AMC Saint-Vith 162  
4 NOVELLO Nadia 703 R Ciney MC 160 
5 EGGERMONT Katia 617 MC Les Grands Ducs 156 
6 MAUCLET Betty 427 MC Zébus 136 
7 SAINT-AMAND Dominique 721 MC Les Petits Gris 132 
8 DEPIREUX Jacqueline 617 MC Les Grands Ducs 126 
9 PIERARD Anne-Sophie 206 MC L'Equipe 120 
9 ROOSE Dorina 912 MTC Zedelgem 120 
 

NATIONAL PILOTES - NATIONAAL PILOTEN 
 
1 GEURTS Pol 902 AMC Gijverinkhove 218  
1 LEGRAND Dominique 332 MC Butz Bikers 95 218  
1 MARLIER Daniel 427 MC Zébus 218  
4 BREWEE Guido 508 AMC Koersel 198 
4 NAMECHE Jean-Pol 617 MC Grands Ducs 198 
6 TOP Robert 332 MC Butz Bikers 95 196 
7 CLAISSE Jean-Luc 206 MC L'Equipe 194 
8 JOHANNS Helmut 419 AMC Saint-Vith 174 
8 LUC Christian 617 MC Grands Ducs 174 
10 ERNAELSTEEN Yvan 703 R Ciney MC 170 
 

INTER. PASSAGERS - INTER. PASSAGIERS 
 
1 VAN HERZEELE Hilde 332 MC Butz Bikers 95 54694   
2 PAQUAY Marie-Françoise 332 MC Butz Bikers 95 21004   
3 SALMON Annette 427 MC Zébus 20642  
4 DETRY Martine 721 MC Les Petits Gris 20208 
5 PIERARD Anne-Sophie 206 MC L'Equipe 19862 
 

INTER. PILOTES - INTER. PILOTEN 
 
1 FREROT Didier 332 MC Butz Bikers 95 56022   
2 DEWEIRDT Bernard 243 Macadam Boys 43658  
3 VAN BAEL Gilbert 103 KAMC Herentals 35082  
4 VERDOOT Sylvain 206 MC L'Equipe 25434 
5 KEIL Francois 710 MC Molignard 22236 
 

COMBINE PASSAGERS - GECOMBINEERD PASSAGIERS 
 
1 PIERARD Anne-Sophie 206 MC L'Equipe 14  
2 VAN HERZEELE Hilde 332 MC Butz Bikers 95 24  
3 HERMAL Marylise 721 MC Les Petits Gris 25  
4 EGGERMONT Katia 617 MC Grands Ducs 28 
5 SAINT-AMAND Dominique 721 MC Les Petits Gris 29 
 

COMBINE PILOTES - GECOMBINEERD PILOTEN 
 
1 LOT Stefan  243 Macadam Boys 29  
2 DEWEIRDT Bernard 243 Macadam Boys 31  
3 THIRIONET Francis 721 MC Les Petits Gris 33  



4 DONCQ Jean-Charles 712 AMC Eau Noire Nismes 37 
5 VERDOOT Sylvain 206 MC L'Equipe 39 

 
SUPER CHAMPION NATIONAL - 2009-2013 - SUPER NATIONAAL KAMPIOEN 
 
PILOTE – PILOOT 
 
LEGRAND Dominique MC Butz Bikers 95   

 
PASSAGER – PASSAGIER 
 
RANSON Brigitte MC Butz Bikers 95   

 
 
6. CLASSEMENTS INTERCLUBS - INTERCLUBS KLASSEMENTEN 

 
NATIONA(A)L    
 
1 721 MC Les Petits Gris 2778  
2 617 MC Grands Ducs 1906 
3 902 AMC Gijverinkhove 1860 
4 427 MC Zébus 1812 
5 710 MC Molignard 1642 
6 508 AMC Koersel 1594 
7 712 AMC Eau Noire Nismes 1252 
8 206 MC L'Equipe 1098 
9 912 MTC Zedelgem 996 
10 531 MC Hoeselt 918 

 
INTER  
 
1 332 MC Butz Bikers 95 191122  
2 206 MC L'Equipe 138340 
3 721 MC Les Petits Gris 135458 
4 710 MC Molignard 132034 
5 427 MC Zébus 76958 

 
SCRATCH  
 
1 721 MC Les Petits Gris 353178  
2 332 MC Butz Bikers 95 261656 
3 710 MC Molignard 258794 

 
 


